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Yaşlılık Bakım Sigortası
Yaşlılık bakım sigortası aracılığıyla emeklilerin geçinmek için yeterli
paralarının olması güvence altına alınır. İsviçre’de yaşlılık bakım
sigortası üç bölümden oluşur: Yaşlılık ve Geride Kalanların Sigortası
(AHV), Mesleki emeklilik Sigortası (Pansiyon Kasa) ve Gönüllü yaşlılık
tassaruffu (3. Sütun).

Yaşlılık ve Geride Kalanların Sigortası (1. Sütun, 1. Säule)
Yaşlılık ve Geride Kalanların Sigortası (AHV) resmi bir kurumdur. Yetişkin kişilerin çoğu
bunun için prim ödemek zorundadır. Bu sigorta primlerinin yarısı, çalışanların maaşından
doğrudan kesilir, diğer yarısını ise işveren üstlenir. Serbest meslekle uğraşan ya da
çalışmayan kişiler, sosyal sigortalar kurumunun belediyedeki şubesinden
(Sozialversicherungsanstalt, SVA) primlerini nasıl ödemeleri gerektiği konusunda bilgi
almalıdır. Emeklilik maaşının miktarı, ödenmiş olan sigorta primlerinin yüksekliğine
bağlıdır. AHV sigortası, ölüm durumunda geride kalan eş ve çocukları destekler (dul ve
yetim aylığı). Herkes şahsi AHV sigorta sicil numarasının bulunduğu bir AHV sigorta
kartı alır.

Mesleki Emeklilik Sigortası (2. Sütun, 2. Säule)
AHV sigortası, emeklilik sırasında alışılmış hayat standardının devam ettirilmesine tek
başına çoğunlukla yetmez. Bundan dolayı çalışanların belirli bir yıllık gelir sınırından
itibaren zorunlu olarak yaptırması gereken mesleki emeklilik sigortası (Pansiyon Kasa,
Pensionskasse) vardır. Bu sigorta primleri çalışanların maaşından doğrudan kesilir.
Pansiyon kasa primlerinin en az yarısını işveren ödemekle yükümlüdür. Serbest meslek
sahipleri primleri ödemek zorunda değildir. Bu bireyler gönüllü olarak prim ödeyebilir
ancak bunun sorumluluğu kendilerine aittir. Pansiyon Kasa'daki birikmiş pirimler
yaşlılıkta ya emeklilik maaşı olarak ya da tek sefer de çıkış ödeneği olarak çekilebilir.
Belirli durumlarda bu para daha erken de ödenebilir, bu durumlar: Kişi kendine ait bir
işyeri kurar ise, İsviçre'den başka bir ülkeye göç ederse, bir ev inşa ederse veya bir
daire satın alırsa.

Gönüllü Yaşlılık Tassaruffu (3. Sütun, 3. Säule)
3. Sütun (3. Säule) gönüllü bir yaşlılık tassaruffu olup buraya ödenen primler kısmi
olarak vergiden düşürülerek ödüllendirilir. Bu sigorta bankalar aracılığıyla ya da sigorta
şirketleriyle yaptırılabilir. Yaşlılıkta bir rezervenin olması icin 3. Sütunda para
biriktirilmesi tavsiye edilir.
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Ek Ödenekler
Yaşlılık ve geride kalanların sigortası (AHV) ve mesleki emeklilik sigortasına rağmen
geçinmekte zorlanan yaşlı insanlar, belli koşullar altında ek ödenekler
(Ergänzungsleistungen) almaya hakları vardır. Bu ek ödenekler için belediyelerdeki
sosyal sigortalar kurumu şubesine başvuru yapılması gerekiyor. Kimin ek ödenek
almaya hakkı olduğu açık bir şekilde düzenlenmiştir. Ek ödenekler vergi ödeyen kişiler
tarafından finanse edilir.
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